padrões adequados de qualidade, segurança, durabilidade e desempenho dos bens fornecidos, cabendo-lhe sanar 

quaisquer irregularidades detectadas quando da utilização dos mesmos. LEIDE DAIANE 
SANTOS 
SOUZA:00595

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

3.1. O valor global desta ATA é de até R$ 60.827,00  (sessenta mil, oitocentos e vinte e sete reais ). 

Os valores unitários dos bens registrados são os constantes da tabela abaixo: 

LOTE ITEM NOME BÁSICO UND QTD 
PREÇO 

UNITÁRIO 

PREÇO 

TOTAL 

3 
01 

ÁGUA MINERAL EM 
COPO 200ML  CAIXA 800 

R$ 24,00  
R$ 19.200,00  

3 
02 

ÁGUA MINERAL EM